
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Portaria n° 150, 

11 de setembro de 2018. 

 

 

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense 

– UNIPLAC, no uso de suas atribuições, 

 
 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1° - Nomear o Prof. Felipe da Silva Muniz para o cargo de Coordenador do Curso de 

Tecnologia em Design de Interiores, interinamente, em substituição à Prof. Rosane 

Waltrick Reis, que encontra-se em licença médica, a partir de 10 de setembro de 

2018. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Kaio Henrique Coelho do Amarante 

Reitor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria FELIPE.doc - 11/09/2018 


